[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «ПАЖГА»

____________________________________________________

«ПАДЖГА» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

От  30 апреля 2021 года
                                                                                              № 25/04
Об отмене постановления администрации

от 19.06.2017 г. № 99/06 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача справок и иных

документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,       Устава муниципального образования сельского поселения «Пажга», постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Пажга» от 13.05.2011 г. № 28/05 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  администрация сельского поселения «Пажга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 19.06.2017 года № 99/06 «Об утверждении административного регламента предоставлений муниципальной услуги «Выдача  справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» с изменениями от 05.10.2017 года  № 135/10.
по выдаче разрешений на строительство объекта капитального строительства».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных  Уставом местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения «Пажга»                                             С.В. Габов